SỞ GDĐT QUẢNG NGÃI

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

GIÁO VIÊN NĂM 2024

Số:          /TB-HĐTD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi,  ngày      tháng 01 năm 2025

      THÔNG BÁO

Kết quả chấm phúc khảo bài thi môn nghiệp vụ chuyên ngành

kỳ tuyển dụng giáo viên cho các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc

Sở Giáo dục và Đào tạo năm 2024

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 01/12/2020 của Bộ trưởng Bộ

Nội vụ về việc ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên

chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp

viên chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch

công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 2193/QĐ-SGDĐT ngày 11/9/2024 của Sở Giáo dục

và Đào tạo về việc ban hành Kế hoạch tổ chức tuyển giáo viên cho các đơn vị sự

nghiệp công lập trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo năm 2024;

Hội đồng tuyển dụng giáo viên thông báo kết quả chấm phúc khảo bài thi

môn nghiệp vụ chuyên ngành kỳ tuyển dụng giáo viên cho các đơn vị sự nghiệp

công lập trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo năm 2024 (cụ thể theo danh sách

kèm theo).

(Kết quả điểm phúc khảo bài thi môn nghiệp vụ chuyên ngành được đăng trên

website của Sở Giáo dục và Đào tạo tại địa chỉ http://tuyendung.quangngai.edu.vn).

Hội đồng tuyển dụng giáo viên Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo để thí sinh

có đơn phúc khảo được biết./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;

- Lãnh đạo Sở;

- Thí sinh có đơn phúc khảo;

- Website Sở GDĐT;

- Lưu: VT, TCCB, HĐTD.

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC SỞ GDĐT

Nguyễn Ngọc Thái

		2025-01-17T16:33:43+0700

		2025-01-17T16:36:43+0700

		2025-01-17T16:36:31+0700

		2025-01-17T16:36:31+0700